[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июля 2022 года

№ 146/793

О сроках выплат дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, членам участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов
Главы Республики Марий Эл

В соответствии со статьей 55 Закона Республики Марий Эл
от 22 июня 2012 г. № 30-З «О выборах Главы Республики Марий Эл»
и пунктом 3 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Главы Республики Марий Эл, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14 июля 2021 г. № 188/1376, Йошкар-Олинская городская территориальная избирательная комиссия № 2 постановляет:
1. Установить срок выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2 с правом решающего голоса, работающим
в комиссии не на постоянной (штатной) основе, за работу в избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов Главы Республики Марий Эл единовременно, после дня голосования, не позднее
30 сентября 2022 года, на основании графика работы и сведений
о фактически отработанном в Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2времени.
2. Установить срок выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за работу
в избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов Главы Республики Марий Эл единовременно, после дня голосования, не позднее
21 сентября 2022 года, на основании графика работы и сведений
о фактически отработанном в участковой избирательной комиссии времени.
3. Участковым избирательным комиссиям представить
в Йошкар-Олинскую городскуютерриториальную избирательную комиссию № 2 график работы членов участковой избирательной комиссии, сведения о фактически отработанном времени членами участковой избирательной комиссии, постановление о вознаграждении членов участковой избирательной комиссии за активную работу в период по подготовки и проведения выборов Главы Республики Марий Эл не позднее 13 сентября 2022 г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2 Р.Н. Пухова.

Председатель
Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2

Р.Н. Пухов

	Секретарь
Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2

И.А. Глазырина

image1.emf
ЙОШКАР - ОЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2